

Jorsal Automation Holding ApS
Sandbjergvej 5 Stovgaard
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 15 90 38

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 10/3 2022

Dirigent:



Anders Grotum Jorsal

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i associeret virksomhed samt andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.041.336 og status balancerer med kr. 3.777.987 med en egenkapital på kr. 3.738.348.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.127	-10
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	905.102	738
Andre finansielle indtægter	202.798	119
Andre finansielle omkostninger	-17.781	-36
RESULTAT FØR SKAT	1.080.992	811
Skat af årets resultat	-39.656	-6
ÅRETS RESULTAT	1.041.336	805
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.102	-92
Overført resultat	522.234	784
DISPONERET I ALT	1.041.336	805

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.439.105	2.033
Finansielle anlægsaktiver	2.439.105	2.033
ANLÆGSAKTIVER	2.439.105	2.033
Andre tilgodehavender	157.714	72
Tilgodehavender	157.714	72
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.167.498	618
Værdipapirer og kapitalandele	1.167.498	618
Likvide beholdninger	13.670	98
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.338.882	788
AKTIVER	3.777.987	2.821

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.825	700
Overført resultat	2.468.523	1.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	113
EGENKAPITAL	3.738.348	2.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	6
Selskabsskat	34.638	6
Kortfristede gældsforpligtelser	39.639	12
GÆLDSFORPLIGTELSE	39.639	12
PASSIVER	3.777.987	2.821

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2021 kr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	
Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.167.498
	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.321
	<hr/>
2 Eventualforpligtelser	
Ingen	